



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
RUA ADHEMAR DE BARROS Nº 530
CNPJ 45. 547. 403/0001-93

MAPA DE PREÇOS

Ord.	Quant.	unid.	DESCRIÇÃO/PRODUTOS E SERVIÇOS	SOCIEDADE COOP. AGRÍCOLA DE BASTOS	TOTAL
1	1.050	KG	ABOBRINHA PAULISTA	R\$ 1,94	R\$ 2.037,00
2	2.000	MÇ	ALFACE CRESPA	R\$ 4,55	R\$ 9.100,00
3	800	KG	BANANA MAÇÃ	-	-
4	5.400	KG	BANANA NANICA	R\$ 3,46	R\$ 18.684,00
5	500	KG	CABOTIÃ	R\$ 1,89	R\$ 945,00
6	1.700	MÇ	CEBOLINHA	R\$ 4,65	R\$ 7.905,00
7	2.300	KG	CENOURA	-	-
8	380	MÇ	COUVE MANTEIGA	R\$ 4,65	R\$ 1.767,00
9	2.200	KG	LARANJA	R\$ 1,73	R\$ 3.806,00
10	290	KG	LIMÃO	R\$ 7,42	R\$ 2.151,80
11	750	KG	MAMÃO FORMOSA	R\$ 2,33	R\$ 1.747,50
12	2.690	KG	PEPINO	R\$ 2,67	R\$ 7.182,30
13	1.000	KG	PONCÃ	-	-
14	2.500	KG	REPOLHO	R\$ 1,74	R\$ 4.350,00
15	1.500	MÇ	SALSA	R\$ 4,65	R\$ 6.975,00
16	7.000	KG	TOMATE	R\$ 2,54	R\$ 17.780,00
17	1.000	KG	NHOQUE DE BATATA	-	-

TOTAL GERAL: - R\$ 84.430,60 (Oitenta e quatro mil, quatrocentos e trinta reais e sessenta centavos)

Bastos, 27 de dezembro de 2019.